

استخدام نیروهای جدید در بخش‌داری‌ها و فرمانداری‌ها

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور گفت: برای استخدام تعدادی نیرو در بخش‌داری‌ها و فرمانداری‌های سراسر کشور، برنامه‌ریزی لازم انجام شده است.

جواد نصریان معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور در جمع فرمانداران، بخشداران و مدیران ستادی استانداری فارس در شیراز، گفت: برای این استخدام‌ها برنامه‌ریزی لازم انجام شده که پس از ارائه مجوزهای قانونی از سوی دولت، فرآیند انتخاب و بکارگیری آن‌ها آغاز خواهد شد.

نصریان، سازماندهی نیروی انسانی در استانداری‌ها، فرمانداری‌ها و بخش‌داری‌ها را زمینه ساز پاسخگویی مناسب به نیازهای مردم و کارکرد بهتر وزارت کشور دانست و ادامه داد: چالش قانون منع بکارگیری بازنشستگان را به فرصت تبدیل خواهیم کرد و بنا داریم که برای ایجاد تحرک و پویایی بیشتر، مدیران جوان این وزارتخانه را جایگزین مدیران بازنشسته کنیم.

سایت کارا بسته شد

سایت کارا که از اول مهرماه برای نی‌ریزی‌ها بسته شده بود به طور کل از دسترس خارج شد.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این رابطه گفت: اعتباری که تاکنون برای آن در نظر گرفته شده بود مربوط به بودجه سال ۱۳۹۶ بوده که تمام شده و باید منتظر بود تا بودجه سال ۱۳۹۷ ابلاغ شود.



آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

(به موجب پرونده ۹۶۰۸۰۳ اجرای احکام حقوقی دادگستری نی‌ریز در نظر دارد یک دستگاه موتورسیکلت به شماره پلاک ۶۹۲/۸۴۵۱۳ واقع در نی‌ریز پارکینگ امین متعلق به اسفندیار شمشیری را به قیمت ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (قیمت کارشناسی) به فروش برساند.

مزایده رأس ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری نی‌ریز برگزار و به فرد یا افرادی که به بالاترین قیمت پیشنهادی خریداری نمایند به فروش می‌رسد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند پنج روز قبل از انجام مزایده به اجرای احکام حقوقی دادگستری نی‌ریز مراجعه تا اقدامات قانونی جهت بازدید از اموال مورد مزایده انجام گیرد.

شرایط مزایده:

- ۱- مزایده با قیمت پایه فوق‌الذکر شروع می‌گردد.
- ۲- ده درصد مبلغ پیشنهادی از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است ظرف یک ماه باقی‌مانده ثمن معامله (مزایده) را پرداخت نماید. در غیر اینصورت ده درصد مبلغ اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تمدید خواهد شد.
- ۳- مورد مزایده به کسی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید فروخته خواهد شد.

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری

شهرستان نی‌ریز - داود پاکنیت

دفتر نی‌ریزان فارسی از
۷ صبح تا ۸ شب یکسره باز است
(پنج‌شنبه‌ها تا ۳۰:۱۳)

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس: مدیر امور آب‌های نی‌ریز با اعلام این که حق انشعاب آب نسبت به سال گذشته افزایش قیمت نداشته است، خبر از افزایش تعرفه آب مصرفی برای ساخت و ساز داد.

مهندس احمد شکوهی گفت: «هزینه انشعاب آب بدون هزینه آب ساخت و ساز (هزینه آبی که برای ساخت بنا استفاده می‌شود و برای هر متر مربع زیربنا، ۱/۵ متر مکعب آب به صورت پیش دریافت اخذ می‌گردد) و عدم نیاز به شبکه گذاری، حدود ۲ میلیون تومان است.»

به این مبلغ هزینه آب ساخت و ساز هم اضافه می‌شود. به گفته شکوهی، هزینه انشعاب با توجه به زیربنای ملک و شبکه مورد نیاز آن منطقه متفاوت بوده و نسبت به سال گذشته فقط در بخش هزینه آب ساخت و ساز افزایش یافته است. بر اساس آن هر مترمکعب آب بنایی از ۱۵۰۰ تومان به ۳۵۰۰ تومان (بدون اعمال سایر ضرایب) رشد نرخ داشته و این افزایش تعرفه بنا به اعلام وزارت نیرو اعمال گردیده است.

وی گفت: «بسته به میزان و قطر شبکه در مناطق جدید، هزینه برآورد شده متغیر می‌باشد. ضمن این که برخی از هزینه‌های وابسته به انشعاب مثل سهم تأسیسات و شبکه‌گذاری متأثر از قیمت بازار و نوسانات هزینه اقلام و محصولات مورد نیاز اجرای شبکه تغییر یافته است.»

شکوهی درباره مراحل اخذ انشعاب آب عنوان داشت: «ابتدا درخواست متقاضی در دفاتر منتخب پیشخوان دولت در سطح شهر ثبت و به اداره آبفا ارسال می‌شود. در اداره مشترکین درخواست پذیرش و جهت تأیید امکان تأمین آب، به اداره بهره‌برداری (فنی) ارسال می‌شود و واحد فنی یا بهره‌برداری وجود یا عدم وجود شبکه و یا امکان تأمین آب را بررسی می‌کند. اگر شبکه وجود داشت، برای محاسبه اقدام می‌شود؛ اما جایی که شبکه نیست، طبق قانون باید نقشه محل و درخواست متقاضیان تهیه و به ستاد شرکت آبفا استان ارسال شود. سپس دستور کار تهیه و اجرا گردد.»

مدیر آب‌های نی‌ریز با بیان این که هزینه شبکه‌گذاری مناطق فاقد شبکه به عهده مالکان یا متقاضیان می‌باشد، افزود: «چون قیمت لوله و اتصالات مثل بقیه اجناس در بازار دچار نوسان شده و آبفا نیز از همین بازار ملزومات مورد نیاز را تهیه می‌کند، قیمت‌ها متغیر می‌شود.»

برخی می‌گویند که اداره آبفا برای تهیه اقلام مورد نیاز

مدیر امور آبفا:

حق انشعاب آب گران نشده است



اجرای شبکه و نصب انشعاب از جمله لوله و اتصالات و کنتور آب، مشترکان را به فروشگاه‌های خاصی ارجاع می‌دهد. اما مدیر امور آب‌های نی‌ریز می‌گوید که با این مسئله به شدت مخالف بوده و مردم در حال حاضر با چنین روندی مواجه نیستند.

شکوهی گفت: «مشترکان می‌توانند وسایلی مورد نیاز را از هر فروشگاه‌ی تهیه کنند؛ اما باید استاندارد مورد تأیید شرکت آبفا در آن لحاظ شده باشد. این اقلام توسط همه فروشندگان قابل ارائه می‌باشد.»

وی به افزایش نزدیک به ۲ برابری قیمت کنتور آب اشاره کرد و گفت: «کنتور آب جزء لوازمی است که شرکت آبفا باید از کارخانجات تولیدکننده داخلی خریداری کند. البته با توجه به گران شدن مواد اولیه و وارداتی بودن برخی قطعات، قیمت فروش کارخانه افزایش یافته است. بنابراین افزایش قیمت مربوطه ارتباطی به نرخ‌گذاری آبفا ندارد.»

به گفته شکوهی، به واسطه اهمیت اندازه‌گیری مصرف آب در برخی اماکن تجاری بزرگ مثل شهرک‌های صنعتی، کارخانجات و مشترکین پر مصرف، باید کنتورهای مغناطیسی و دیجیتال نصب گردد.

او همچنین اضافه کرد: «آب ۱۹ روستای بخش مرکزی توسط آب‌های شهری تأمین می‌شود که شبکه‌های شدیداً فرسوده‌ای دارند.»

به گفته مدیر آبفا، امکان پرداخت اقساطی هزینه انشعاب آب وجود ندارد؛ اما برای هزینه‌های انشعاب فاضلاب این امکان وجود خواهد داشت.

شکوهی گفت: «می‌خواهیم انشعاب فاضلاب را پیش‌فروش و اقساطی و به صورت قطعی واگذار کنیم. سعی می‌کنیم تسهیلاتی در نظر بگیریم که به مردم فشار زیادی وارد نشود؛ به این صورت که از طریق تفاهم‌نامه بانکی، تسهیلات قرض‌الحسنه را برای خرید انشعاب فاضلاب پیش‌بینی خواهیم کرد.»

به بیان مدیر آب‌های نی‌ریز، پس از بهره‌برداری از این پروژه، در مدول اول روزانه ۹ هزار مترمکعب سیلاب خواهیم داشت. شکوهی در پایان از وجود تضمین حسن انجام کار پیمانکاران گفت: بر اساس آن، با توجه به دریافت سپرده حسن انجام کار، دوره تضمینی برای این پروژه تعیین شده که پس از اتمام عملیات پروژه شروع و تا تحویل قطعی که حدود ۲ سال بعد صورت می‌گیرد ادامه خواهد داشت. در این دوره، رفع کلیه نواقص به عهده پیمانکاران است.

برگزاری بیست و یکمین انتخابات شورای دانش‌آموزی در نی‌ریز



بیتا فسایی، نی‌ریزان فارس: اجتماعی و گروهی یکی از همزمان با سراسر کشور، آئین انتخابات شوراهای دانش‌آموزی در مدارس شهرستان نی‌ریز برگزار شد و دانش‌آموزان آراء خود را برای انتخاب اعضای شورای دانش‌آموزی مدرسه به صندوق‌ها ریختند. این آئین در برخی از مدارس نی‌ریز از جمله دین و دانش، شهید قاری‌نیا و شهید غفاری به صورت الکترونیکی برگزار شد و دانش‌آموزان با استفاده از نرم افزار «فارس آموز» آرای خود را الکترونیکی ثبت کردند. کارشناس فرهنگی و هنری آموزش و پرورش درباره این انتخابات گفت: زمینه‌سازی برای مشارکت دانش‌آموزان در فعالیت‌های

آیت‌ا... فقیه در مراسم نماز جمعه:

جوانان اهل مطالعه و کار باشند

محبوبه ناصری، نی‌ریزان فارس: امام جمعه نی‌ریز از جوانان خواست اهل مطالعه و کار باشند تا پیشرفت کنند.

آیت‌ا... سید محمد فقیه در خطبه‌های نماز جمعه ۴ آبان، با بیان این که هفته پیش رو آغاز هفته کتاب و کتابخوانی است عنوان داشت: «جوانان امروز باید اهل مطالعه و کار باشند. با مطالعه انسان پیشرفت می‌کند. نسل جدید باید از کتابهایی که بزرگان و عالمان نوشته‌اند، استفاده و پیشرفت کنند.»

ایشان از افرادی که برای مراسم اربعین عازم کربلا می‌شوند، تجلیل کرد و از مردم، سازمانها و نهادها خواست تا در مراسم عزاداری سیدالشهدا شرکت کنند و با اتحاد و همکاری، شرایط بهترین مراسم را برای مسافرانی که از مناطق دیگر و حتی کشورهای دیگر به شهر ما می‌آیند فراهم آورند.

عضو خبرگان رهبری گفت: «افتخار ما این است که امام حسین را الگوی خود قرار دهیم. این اربعین خودش اسلام واقعی را به مردم نشان می‌دهد.»

آیت‌ا... فقیه در بخشی دیگر از سخنان خود، نماز و امر به معروف و نهی از منکر را امری مهم دانست و عنوان داشت: «نماز را که رابطه بین خلق و خالق است بجا دارید. روز قیامت ابتدا از نماز سؤال می‌شود. اگر نماز قبول شد، سایر اعمال هم پذیرفته می‌شود. بعد از نماز، مهم‌ترین رکن بندگی امر به معروف و نهی از منکر است که شاید کار سختی در جامعه امروز باشد؛ اما باید انجام گیرد.»

امام جمعه نی‌ریز مبارزه با دشمنان اسلام را امری واجب دانست و افزود: «باید در برابر دشمن بااستیم و مقاومت کنیم. درست است که امروز مردم با مشکلات اقتصادی زیادی روبرو هستند؛ اما نباید بشکنند و اختیار کشور را به دشمن بدهند. باید تا آخرین توان در برابر دشمن بااستند و زحمتهای رهبر انقلاب اسلامی را فراموش نکنند.»

عیدی کارکنان در سال ۹۸:

یک میلیون و ۷۸ هزار تومان

ایستنا: مبلغ پاداش پایان سال (عیدی) برای بودجه ۱۳۹۸، یک میلیون و ۷۸ هزار تومان پیش‌بینی شده است که باید به تصویب هیأت وزیران برسد.

افتتاح ساختمان

شماره ۲ شورای شهر نی‌ریز

ساختمان شماره ۲ شورای شهر نی‌ریز روبروی پارک آزادی افتتاح شد. رئیس شورای شهر نی‌ریز به ما گفت: این ساختمان که بیشتر به عنوان سالن جلسات خواهد بود دارای ۵۰ نفر گنجایش می‌باشد. مسعود لایق‌مند در ادامه افزود: کماکان و همچون گذشته ساختمان اداری شورای شهر در محل شهرداری قرار دارد و همشهریان می‌توانند برای انجام امور اداری خود به این ساختمان مراجعه کنند.

همچنین حسام بهجت‌نیا مسئول روابط عمومی شهرداری نی‌ریز گفت: این ساختمان مدت‌ها مورد استفاده قرار نمی‌گرفت و با توجه به اینکه شهرداری و شورای شهر نی‌ریز سالن اجتماعات مناسبی را در اختیار نداشتند این ساختمان با اعتبار ۷۰ میلیون تومانی تعمیر و تجهیز شد. البته سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی آن هنوز نصب نشده که احتمالاً به ۳۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است.

افتتاح مرکز نیکوکاری امام علی مشکان

کمیته امداد امام خمینی: مرکز نیکوکاری امام علی با حضور رئیس کمیته امداد امام خمینی نی‌ریز و جمعی از مسئولان و خیران مشکانی افتتاح شد. سید مرتضی علوی رئیس کمیته امداد امام خمینی هدف از این کار را تمرکززدایی در امر خیر و احسان عنوان کرد.

عباس همایون شهردار قطریه شد

مهدی منفرد، نی‌ریزان فارس: جلسه تودیع و معارفه شهردار سابق و جدید قطریه برگزار شد.

در این جلسه که با حضور کهندل معاون دفتر امور شهری استانداری فارس، بخشدار و اعضای شورای شهر در روز یکشنبه ۶ آبان در شهرداری قطریه برگزار شد ابتدا گلهدار رئیس شورای شهر ضمن تقدیر از زحمات یک‌ساله ارجمند برای همایون آرزوی توفیق کرد.

کهندل نیز ضمن تقدیر از ارجمند از وی به عنوان یک شهردار خوب و با انگیزه یاد کرد و گفت: شوراها و شهردار در مسیر قانون حرکت کنند و با تعامل با هم موجب پیشرفت شهر و رضایت مردم شوند.

کهندل در پایان حکم شهردار جدید قطریه را به وی ابلاغ کرد. گفتنی است عباس همایون اهل مرودشت و دارای مدرک کارشناسی ارشد عمران است و سابقه دوازده سال شهرداری شهر هشت‌بندی شهرستان میناب را در کارنامه خود دارد.

انتشارک یک‌ساله

هفته‌نامه‌ی ریزان فارس و ماهنامه‌ی ناک

با ما تماس بگیرید: ۰۹۱۷۷۳۱۵۱۴۶ «جلالی»